РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГРЯЗНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
30.10. 2007                             с. Грязново                                              № 111
О ставках налога на иму-
щество физических лиц
на территории  сельского
 поселения «Грязновский
сельсовет»
В соответствии с ФЗ № 131 от 06.10.2003 года, Устава Тюменцевского района, Устава муниципального образования Грязновский сельсовет Собрание депутатов РЕШИЛО:
       1. Установить ставки налога на имущество физических лиц на  территории  сельского поселения Грязновский сельсовет.
2. Налоговые ставки налога на имущество физических лиц установить    в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости строений, помещений и сооружений.
3. Направить данное решение главе администрации Грязновского сельсовета для подписания и обнародования в установленном порядке.
4. Признать утратившим силу постановление   Собрания депутатов  «О ставках налога на имущество физических лиц» № 88 от 05.10. 2006 года.
5. Контроль   по    выполнению     настоящего   решения   возложить   на Злобина Ф.Н.
6. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2008 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Вперед».

	Глава сельсовета

	                            В.Д. Васильева

	Коррупциогенных факторов не выявлено.